Департамент образования Мэрии г.Грозного

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 27» г. Грозного

(МБОУ «СОШ №27» г.Грозного)

Соьлжа-г1алин Мэрин дешаран департамент

«Центральни юкъардешаран школа №27»

Соьлжа-г1алин муниципальни юкъардешаран учреждени

П Р И К А З

 08.08.2022 г.                                                                                         № 117/01-98

г. Грозный

О создании комиссии по приемке пищеблока МБОУ "СОШ№27"

на готовность к новому 2022-2023 учебному году.

В соответствии со ст.28 «Компетенция, права, обязанности и

ответственность образовательной организации» Федерального закона № 273-

ФЗ от 29.12.2012 г. «Об образовании в Российской Федерации», в связи с

началом нового 2021-2022 учебного года и с целью проверки готовности

пищеблока к новому учебному году,  п р и к а з ы в а ю:

1. Создать комиссию по приемке пищеблока в  МБОУ "СОШ№27" г.

Грозного на готовность к новому учебному году в следующем составе:

 Успанов И.С. заместитель по АХЧ, с возложением функций

заместителя руководителя по безопасности, председатель комиссии,

Члены комиссии:

 Итаева З.Ш.- повар;

 Алиева Р.У.-уполномоченный по охране труда;

 Магомадова П.Р., председатель профкома.

2.Комиссии составить акт приемки пищеблока на готовность к новому

учебному году.

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                          К.А.Исаева

          С приказом ознакомлен (ы):       И.С.Успанов

                                                                                                        З.Итаева

                                                                                                        Р.У.Алиева

                                                                                                        П.Р.Магомадова

		2022-11-28T15:16:55+0300
	Исаева Кабира Абдулвахабовна